
17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 14:30

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUDESCU DAVIDE 2013 Rapp. PADOVA 01:17.7 15.00

2 1 5 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 Rapp. VENEZIA 01:19.3 13.00

3 1 2 GECCHELIN GIACOMO 2013 Rapp. VICENZA 01:22.0 12.00

4 1 7 RIZZO LEONARDO 2013 Rapp. VENEZIA 01:25.2 11.00

5 1 3 ROSSETTO ACHILLE 2013 Rapp. PADOVA 01:25.5 10.00

6 1 6 FONTANELLA MATTIA 2013 Rapp. TREVISO 01:26.9 9.00

7 1 1 DE BONI PIETRO 2013 Rapp. VICENZA 01:27.8 8.00

8 2 4 RUGGIERO NICOLO' 2014 Rapp. TREVISO 01:29.9 7.00

9 2 5 MICACCHIONI MATTIA 2014 Rapp. BELLUNO 01:34.0 6.00

10 2 3 GHENU DAVIDE GABRIEL 2014 Rapp. VERONA 01:49.6 5.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 14:38

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 MATTEUCCI NORA 2014 Rapp. VENEZIA 01:22.0 15.00

2 1 4 VENDRAMINI ALICE 2014 Rapp. TREVISO 01:24.5 13.00

3 1 3 REATO GLORIA 2014 Rapp. TREVISO 01:26.0 12.00

4 1 1 BALDAN LIA 2014 Rapp. PADOVA 01:29.3 11.00

5 1 5 GALLO VITTORIA 2014 Rapp. VICENZA 01:30.1 10.00

6 1 6 DE BONI AGATA 2014 Rapp. BELLUNO 01:30.6 9.00

7 1 2 BUSO EMMA 2014 Rapp. VENEZIA 01:31.0 8.00

8 2 4 GHERARDINI LUNA 2014 Rapp. PADOVA 01:33.8 7.00

9 2 3 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 Rapp. VICENZA 01:35.0 6.00

10 1 8 CHEPTENE GIULIA 2014 Rapp. VERONA 01:38.5 5.00

11 2 5 FERRARI AURORA 2015 Rapp. VERONA 01:43.5 4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
12

/0
6/

20
24

 1
7:

02

www.natatoria.com


17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 14:47

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONONI GIACOMO 2013 Rapp. TREVISO 01:31.2 15.00

2 1 3 BERTOCCO EDOARDO 2013 Rapp. PADOVA 01:31.9 13.00

3 2 5 TRENTIN FRANCESCO 2013 Rapp. VICENZA 01:33.3 12.00

4 1 6 GIANNINO AUGUSTO 2013 Rapp. TREVISO 01:34.0 11.00

5 2 3 CROIN JACOPO 2013 Rapp. VICENZA 01:34.4 10.00

6 1 5 MAIOCCHI RICCARDO 2013 Rapp. VENEZIA 01:37.3 9.00

7 1 7 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 Rapp. VENEZIA 01:38.0 8.00

8 1 2 FERRARO TOBIA 2013 Rapp. PADOVA 01:38.9 6.50

8 1 1 BRUNI FEDERICO 2013 Rapp. VERONA 01:38.9 6.50

10 1 8 DE MIN NICOLA 2014 Rapp. BELLUNO 01:44.8 5.00

11 2 4 BRUNI EDOARDO 2013 Rapp. VERONA 01:47.0 4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 14:56

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRARA CAMILLA 2014 Rapp. PADOVA 01:37.4 15.00

2 1 5 MARCHESINI MARTINA 2014 Rapp. TREVISO 01:38.1 13.00

3 1 7 MUNARETTO VITTORIA 2014 Rapp. TREVISO 01:38.7 12.00

4 1 3 CECCHINATO LUCREZIA 2014 Rapp. VENEZIA 01:41.2 11.00

5 1 2 SCARPA STELLA ADELE 2014 Rapp. VENEZIA 01:41.9 10.00

6 2 6 TAGNIN AGNESE 2014 Rapp. VICENZA 01:42.8 9.00

7 1 1 TREVISAN EMMA 2014 Rapp. PADOVA 01:43.6 8.00

8 1 6 LATTI ALICE 2014 Rapp. BELLUNO 01:44.1 7.00

9 2 5 AVELLA FEDERICA 2014 Rapp. BELLUNO 01:47.2 6.00

10 1 8 BUSOLA GINEVRA 2014 Rapp. VERONA 01:51.0 5.00

11 2 4 PINZAN NINA 2015 Rapp. VERONA 01:51.5 4.00

12 2 2 FECCHIO MARTINA 2014 Rapp. ROVIGO 01:54.3 3.00

13 2 3 BUSATTA ALLEGRA 2015 Rapp. VICENZA 01:54.7 2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 15:05

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 MARCATO GIOVANNI 2014 Rapp. VENEZIA 01:12.1 15.00

2 1 5 PELLIZZARI EDOARDO 2013 Rapp. TREVISO 01:12.3 13.00

3 1 7 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 Rapp. VENEZIA 01:12.7 12.00

4 2 6 ZURLO PIETRO 2013 Rapp. VICENZA 01:12.8 11.00

5 1 4 ZORZI NICOLO' 2013 Rapp. TREVISO 01:14.3 10.00

6 1 3 PASQUALON NICOLAS 2013 Rapp. PADOVA 01:16.3 8.50

6 1 2 BOLVANOV GLEB 2013 Rapp. VERONA 01:16.3 8.50

8 1 6 FRASSON FRANCESCO 2013 Rapp. PADOVA 01:17.2 7.00

9 2 2 ZACCARIA RICCARDO 2013 Rapp. VICENZA 01:18.5 6.00

10 1 1 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 Rapp. BELLUNO 01:22.9 5.00

11 2 4 VIEL JACOPO 2014 Rapp. BELLUNO 01:23.0 4.00

12 1 8 SIMONINI RICCARDO 2013 Rapp. VERONA 01:24.3 3.00

13 2 3 NICOLASI MARCO 2014 Rapp. ROVIGO 01:38.8 2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 15:11

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRARO FRANCESCA 2014 Rapp. VENEZIA 01:11.2 15.00

2 1 4 TORRESAN ALLEGRA 2014 Rapp. PADOVA 01:14.5 13.00

3 1 5 GATTI MATILDE 2014 Rapp. TREVISO 01:16.8 12.00

4 1 2 MINETTO ALYSSA 2014 Rapp. TREVISO 01:19.5 10.50

4 1 6 MENAPACE SERENA 2014 Rapp. PADOVA 01:19.5 10.50

6 2 3 BERNARDI GIULIA 2014 Rapp. VICENZA 01:22.7 9.00

7 2 5 ORLANDO VITTORIA 2014 Rapp. VICENZA 01:24.6 8.00

8 1 1 FACCIOLI ALICE 2014 Rapp. VERONA 01:25.2 7.00

9 1 7 FRINZI GIORGIA 2014 Rapp. VERONA 01:29.0 6.00

10 1 8 BET REBECCA 2014 Rapp. BELLUNO 01:29.3 5.00

11 2 4 BALAN GAIA 2015 Rapp. VENEZIA 01:29.5 4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 15:19

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BELLUCO GIACOMO 2013 Rapp. PADOVA 01:20.0 15.00

2 1 4 BURGIO LEONARDO 2013 Rapp. TREVISO 01:20.4 13.00

3 2 2 DISSEGNA ISACCO 2013 Rapp. VICENZA 01:23.5 12.00

4 1 6 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 Rapp. VENEZIA 01:26.9 11.00

5 1 3 FRULIO JACOPO 2013 Rapp. TREVISO 01:27.4 10.00

6 1 2 CHIBA MATTEO 2013 Rapp. VENEZIA 01:29.9 9.00

7 2 6 RAUMER DENIS 2013 Rapp. VICENZA 01:30.3 8.00

8 1 1 DI BENEDETTO MICHELE 2013 Rapp. VERONA 01:31.0 7.00

9 1 7 PICCOLO GIOELE 2014 Rapp. PADOVA 01:32.4 6.00

10 1 8 FLAMIA ANDREA 2013 Rapp. VERONA 01:35.7 5.00

11 2 3 GRIGOLO LEONIDA 2014 Rapp. ROVIGO 01:39.3 4.00

12 2 4 OLIVIER DEVID 2014 Rapp. BELLUNO 01:41.1 3.00

13 2 5 CANDEAGO MARCO 2014 Rapp. BELLUNO 01:50.6 2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
12

/0
6/

20
24

 1
7:

02

www.natatoria.com


17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 15:27

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONELLO BENEDETTA 2014 Rapp. PADOVA 01:28.9 15.00

2 1 5 BARBIERI EMMA MARIA 2014 Rapp. VENEZIA 01:29.2 13.00

3 2 3 SCOLARI CATERINA 2014 Rapp. VICENZA 01:29.6 12.00

4 2 6 PALUDETTO SOFIA 2014 Rapp. VENEZIA 01:33.6 11.00

5 1 7 ZAGO LIA 2014 Rapp. VERONA 01:36.2 10.00

6 1 3 SARISUD ALENA 2014 Rapp. TREVISO 01:37.2 9.00

7 1 2 PADOVAN SVEVA 2015 Rapp. TREVISO 01:37.6 7.50

7 1 1 LATTI EMMA 2014 Rapp. BELLUNO 01:37.6 7.50

9 2 5 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 Rapp. VICENZA 01:37.8 6.00

10 1 6 MANEA DELIA 2014 Rapp. PADOVA 01:38.5 5.00

11 2 4 AGANDI MIRANDA 2014 Rapp. VERONA 01:38.8 4.00

12 1 8 SACCARO SABRINA 2015 Rapp. BELLUNO 01:47.0 3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 15:35

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SU MARTIN JUNYI 2013 Rapp. VICENZA 05:12.7 15.00

2 1 4 DALL'ACQUA MATTEO 2013 Rapp. TREVISO 05:24.4 13.00

3 1 5 GNAN FEDERICO 2013 Rapp. PADOVA 05:24.5 12.00

4 1 6 DIAW MATAR 2013 Rapp. VENEZIA 05:25.5 11.00

5 1 3 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 Rapp. VENEZIA 05:32.6 10.00

6 2 3 DULIMAN GIULIO 2013 Rapp. VICENZA 05:34.1 9.00

7 1 1 VISENTIN SIMONE 2013 Rapp. TREVISO 05:42.4 8.00

8 1 7 ZANAROTTO FEDERICO 2014 Rapp. PADOVA 05:43.3 7.00

9 2 4 BOLDRINI FILIPPO 2013 Rapp. VERONA 05:56.2 6.00

10 1 8 DE NARDIN ERIK 2013 Rapp. BELLUNO 06:15.0 5.00

11 2 5 CAFFINI VICTOR 2013 Rapp. VERONA 06:24.4 4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 15:58

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FOCCARDI GIORGIA 2014 Rapp. VENEZIA 05:33.9 15.00

2 1 1 MEDICINA LUCREZIA 2014 Rapp. VENEZIA 05:34.2 13.00

3 1 4 BRIGO ANNA 2014 Rapp. PADOVA 05:40.2 12.00

4 1 6 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 Rapp. VERONA 05:57.2 11.00

5 1 2 BERNARDELLO NOEMI 2014 Rapp. PADOVA 06:08.6 10.00

6 2 5 CAPO CELESTE 2015 Rapp. VICENZA 06:23.1 9.00

7 1 7 BONALDO NORMA 2014 Rapp. TREVISO 06:25.1 8.00

8 2 3 RIZZATO MARIA SOFIA 2014 Rapp. VICENZA 06:35.1 7.00

9 1 8 CECCON SELENA 2014 Rapp. BELLUNO 06:37.9 6.00

10 2 4 RALLI CAMARA ALICE 2014 Rapp. VERONA 06:41.4 5.00

- 1 3 RUI REBECCA 2014 Rapp. TREVISO RIT

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 16:21

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PELLIZZARI EDOARDO 2013
ZORZI NICOLO' 2013
DE BONI LIAM 2013
SCRIDON EDOARDO 2013

1 1 4 Rapp. TREVISO 02:07.9 15

ZURLO PIETRO 2013
CROIN JACOPO 2013
SARTORATO EDOARDO 2013
SU MARTIN JUNYI 2013

2 1 1 Rapp. VICENZA 02:08.9 13

FRANCESCON CARLO MARIA 2014
TONET MICHAEL 2013
D'AGOSTINO LEONARDO 2013
MARCATO GIOVANNI 2014

3 1 5 Rapp. VENEZIA 02:12.3 12

LEVORATO TOMMASO 2013
GNAN FEDERICO 2013
ZANAROTTO FEDERICO 2014
BELTRAME DAVIDE 2013

4 1 3 Rapp. PADOVA 02:15.5 11

BOLCATO SEBASTIAN 2013
CAFFINI VICTOR 2013
BRUNI EDOARDO 2013
BOLDRINI FILIPPO 2013

5 1 6 Rapp. VERONA 02:24.6 10

MIGOTTO SEBASTIANO 2013
VIEL JACOPO 2014
OLIVIER DEVID 2014
MICACCHIONI MATTIA 2014

6 1 2 Rapp. BELLUNO 02:29.0 9

GRIGOLO LEONIDA 2014
BERTIPAGLIA TOMMASO 2013
PREGNOLATO FRANCESCO 2014
NICOLASI MARCO 2014

7 1 7 Rapp. ROVIGO 02:41.1 8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 16:25

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARRARO FRANCESCA 2014
MEDICINA LUCREZIA 2014
FOCCARDI GIORGIA 2014
MATTEUCCI NORA 2014

1 1 5 Rapp. VENEZIA 02:15.5 15

TORRESAN ALLEGRA 2014
CARRARA CAMILLA 2014
MANEA DELIA 2014
MENAPACE SERENA 2014

2 1 4 Rapp. PADOVA 02:16.8 13

MARCHESINI MARTINA 2014
GATTI MATILDE 2014
FANTINATO BELEN 2014
MINETTO ALYSSA 2014

3 1 3 Rapp. TREVISO 02:21.5 12

POPESCU SERENA ELENA 2014
BOTTAZZI CAMILLA 2014
BERLATO ADELAIDE 2014
RIZZI EMMA 2014

4 1 7 Rapp. VICENZA 02:26.6 11

FACCIOLI ALICE 2014
BUSOLA GINEVRA 2014
FRINZI GIORGIA 2014
FACCIOLI MATILDE 2015

5 1 6 Rapp. VERONA 02:40.6 10

REDUCE ADELE 2015
CECCON SELENA 2014
BET REBECCA 2014
DEOLA-THORPE AZZURRA 2014

6 1 2 Rapp. BELLUNO 02:45.7 9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 16:30

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TRONCHIN LEONARDO 2013 Rapp. TREVISO 00:37.5 14.00

1 2 3 LAGHETTO ACHILLE 2013 Rapp. VICENZA 00:37.5 14.00

3 1 3 BOTTIN LORENZO 2013 Rapp. VENEZIA 00:37.6 11.50

3 1 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 Rapp. TREVISO 00:37.6 11.50

5 1 5 ZULIAN PIETRO 2014 Rapp. PADOVA 00:38.0 10.00

6 1 1 BERTOLIN ANDREA 2013 Rapp. VICENZA 00:38.7 9.00

7 1 7 FERRUCCI BRANDO LIVIO 2013 Rapp. VENEZIA 00:40.2 8.00

8 2 4 BROI YARI 2014 Rapp. BELLUNO 00:46.3 7.00

9 1 8 TIBONI ALESSANDRO 2014 Rapp. VERONA 00:47.2 6.00

10 2 5 OLIVI NICOLO' 2014 Rapp. VERONA 01:02.4 5.00

- 1 2 PIRON ROBERTO 2013 Rapp. PADOVA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 16:36

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 CARRARO EVA 2014 Rapp. VENEZIA 00:37.3 15.00

2 1 3 MAIOCCHI REBECCA 2015 Rapp. VENEZIA 00:37.9 13.00

3 1 4 VITALE KATIA 2014 Rapp. TREVISO 00:38.8 12.00

4 1 5 BERTOLO MELISSA 2014 Rapp. TREVISO 00:41.3 11.00

5 2 5 LUO YIYUN 2014 Rapp. VICENZA 00:43.1 10.00

6 1 7 BREMBILLA VIOLA 2015 Rapp. VERONA 00:43.9 9.00

7 1 2 BORSETTO BIANCA 2015 Rapp. PADOVA 00:44.0 8.00

8 1 6 SCOLARO ADELE 2015 Rapp. PADOVA 00:44.8 7.00

9 1 1 MASSIGNAN ROSA 2014 Rapp. VERONA 00:47.2 6.00

10 2 3 BRUSEGHIN MATILDE 2014 Rapp. VICENZA 00:48.3 4.50

10 2 4 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 Rapp. BELLUNO 00:48.3 4.50

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 16:42

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 Rapp. VICENZA 00:39.8 15.00

2 1 4 BELESOLO PAOLO 2014 Rapp. PADOVA 00:41.5 13.00

3 1 1 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 Rapp. VENEZIA 00:43.7 12.00

4 1 6 FRULIO SAMUELE 2013 Rapp. TREVISO 00:44.4 11.00

5 1 5 CECCHETTO JACOPO 2013 Rapp. PADOVA 00:44.6 10.00

6 1 8 FAVERO NATHAN 2013 Rapp. VENEZIA 00:45.2 9.00

7 1 2 ANTONIAZZI BRANDO 2013 Rapp. TREVISO 00:45.5 8.00

8 2 6 BIASIOLO GIOVANNI 2013 Rapp. VICENZA 00:46.6 7.00

9 2 3 PREGNOLATO FRANCESCO 2014 Rapp. ROVIGO 00:57.4 6.00

10 2 5 CORELLI EDOARDO 2014 Rapp. VERONA 00:58.0 5.00

11 2 4 CORDIBELLA NICOLO' 2014 Rapp. VERONA 01:03.8 4.00

- 1 7 ALCHINI ALEX 2014 Rapp. BELLUNO ASS
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 16:48

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALVAGNO EMMA 2014 Rapp. VENEZIA 00:44.9 15.00

2 2 6 DAL TOSO SARA 2014 Rapp. VICENZA 00:46.0 13.00

3 1 3 ZECCHIN GIOIA 2014 Rapp. TREVISO 00:47.5 12.00

4 1 5 GIULIANA GIORGIA 2014 Rapp. TREVISO 00:47.6 11.00

5 1 6 GOTTARDO LETIZIA 2014 Rapp. PADOVA 00:49.0 10.00

6 1 7 TORCOLACCI ANGELICA 2014 Rapp. VERONA 00:50.3 8.50

6 1 2 SINA LEILA 2014 Rapp. BELLUNO 00:50.3 8.50

8 2 5 BARBIERATO MARIA 2014 Rapp. VENEZIA 00:51.3 7.00

9 1 1 PALLARO ANGELICA 2014 Rapp. PADOVA 00:52.2 6.00

10 1 8 BURATI MARIA SOLE 2014 Rapp. VERONA 00:53.0 5.00

11 2 3 XAMIN BENEDETTA 2015 Rapp. VICENZA 00:53.3 4.00

12 2 4 CIMA VIRGINIA 2015 Rapp. BELLUNO 00:53.9 3.00
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 16:54

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VERONESE GIOELE 2013 Rapp. VENEZIA 00:30.8 15.00

2 1 6 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 Rapp. VICENZA 00:32.6 13.00

3 1 5 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 Rapp. PADOVA 00:32.7 12.00

4 1 3 DE BONI LIAM 2013 Rapp. TREVISO 00:32.8 11.00

5 2 2 SARTORATO EDOARDO 2013 Rapp. VICENZA 00:33.0 10.00

6 1 7 TONET MICHAEL 2013 Rapp. VENEZIA 00:33.6 9.00

7 1 1 BOLCATO SEBASTIAN 2013 Rapp. VERONA 00:33.7 8.00

8 1 2 CAPPELLI MATTEO 2014 Rapp. PADOVA 00:34.1 7.00

9 1 8 BREDA FEDERICO 2013 Rapp. TREVISO 00:35.1 6.00

10 2 5 FAIN BINDA CARLO 2013 Rapp. VERONA 00:36.9 5.00

11 2 4 MILOVANOV PIETRO 2014 Rapp. BELLUNO 00:37.0 4.00

12 2 3 BERTIPAGLIA TOMMASO 2013 Rapp. ROVIGO 00:37.2 3.00

13 2 6 BIANCHI ILAY 2014 Rapp. BELLUNO 00:48.2 2.00
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 17:00

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VOLPATO DEVA 2014 Rapp. PADOVA 00:35.0 15.00

2 2 4 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 Rapp. VENEZIA 00:35.9 12.00

2 1 3 GIACOMIN MARTINA 2014 Rapp. TREVISO 00:35.9 12.00

2 2 3 BOTTAZZI CAMILLA 2014 Rapp. VICENZA 00:35.9 12.00

5 1 5 STEFANI ANNA 2014 Rapp. TREVISO 00:36.8 10.00

6 2 6 BERLATO ADELAIDE 2014 Rapp. VICENZA 00:38.1 9.00

7 1 8 BOSCOLO MARGHERITA 2014 Rapp. VENEZIA 00:38.2 8.00

8 1 2 OSTINI GINEVRA 2014 Rapp. VERONA 00:39.8 7.00

9 1 6 ZANON ANGELA 2014 Rapp. PADOVA 00:39.9 6.00

10 2 5 COSTA SOFIA 2014 Rapp. ROVIGO 00:41.5 5.00

11 1 7 POLLI GIADA 2015 Rapp. BELLUNO 00:41.6 4.00

12 1 1 SPERANDIO GIOIA 2015 Rapp. BELLUNO 00:43.9 3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
12

/0
6/

20
24

 1
7:

02

www.natatoria.com


17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 17:05

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BISON EDOARDO 2013 Rapp. TREVISO 00:37.8 15.00

2 1 2 GASPARINI EDOARDO 2013 Rapp. VENEZIA 00:38.9 13.00

3 1 5 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 Rapp. TREVISO 00:40.3 12.00

4 2 5 SCALCO MARTINO 2013 Rapp. VICENZA 00:40.8 11.00

5 2 6 PIATTO RICCARDO 2013 Rapp. VENEZIA 00:40.9 10.00

6 1 6 CESARO SAMUELE 2013 Rapp. PADOVA 00:41.1 9.00

7 1 4 DE VINCENZI LUCA 2014 Rapp. PADOVA 00:41.4 8.00

8 2 3 MARCHESAN TOMASO 2013 Rapp. VICENZA 00:41.6 7.00

9 1 1 BENEDETTO RICCARDO 2014 Rapp. VERONA 00:49.1 6.00

10 1 7 HEGHEA FABIAN ANDREI 2014 Rapp. BELLUNO 00:49.6 5.00

11 1 8 EMMA ELIA FRANCESCO 2014 Rapp. BELLUNO 00:49.9 4.00

12 2 4 BOSCO GABRIELE 2014 Rapp. VERONA 00:50.9 3.00
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 17:11

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BAZZO ELENA 2014 Rapp. TREVISO 00:41.2 14.00

1 1 4 MICHELIN CHIARA 2014 Rapp. PADOVA 00:41.2 14.00

3 1 5 COSMA MARIA VITTORIA 2014 Rapp. PADOVA 00:44.0 11.50

3 2 3 RIZZI EMMA 2014 Rapp. VICENZA 00:44.0 11.50

5 1 6 BOVOLATO NAIMA 2014 Rapp. TREVISO 00:44.5 9.50

5 2 5 BERGAMIN BEATRICE 2014 Rapp. VICENZA 00:44.5 9.50

7 2 4 BUSATO GIADA 2015 Rapp. VENEZIA 00:44.9 8.00

8 1 2 PIPPOLO NICOLE 2015 Rapp. BELLUNO 00:45.9 7.00

9 1 1 BERTI ALICE 2015 Rapp. VENEZIA 00:46.8 6.00

10 1 7 ESPOSITO VIVIANA TIFFANY 2014 Rapp. VERONA 00:47.4 5.00

11 1 8 GLICIDIO ROSA 2014 Rapp. BELLUNO 00:51.8 4.00
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 17:16

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCRIDON EDOARDO 2013 Rapp. TREVISO 02:55.9 15.00

2 2 3 BOARIA ETTORE 2013 Rapp. VICENZA 03:00.3 13.00

3 1 8 PAGNIN UMBERTO 2013 Rapp. VENEZIA 03:00.5 12.00

4 1 3 BENI MATTEO 2013 Rapp. TREVISO 03:03.4 11.00

5 1 7 TOSCA CESARE 2014 Rapp. VERONA 03:05.9 10.00

6 1 5 BELTRAME DAVIDE 2013 Rapp. PADOVA 03:10.2 9.00

7 1 2 CUNSOLO FRANCESCO 2013 Rapp. VICENZA 03:12.4 8.00

8 1 6 LEVORATO TOMMASO 2013 Rapp. PADOVA 03:14.5 7.00

9 1 1 BRIANTI MATTIA 2014 Rapp. BELLUNO 03:22.6 6.00

- 2 4 BURLACU ALEXANDRU 2013 Rapp. VERONA SQU
- 2 5 MUNTEANU ANDREA 2013 Rapp. VENEZIA SQU
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 17:29

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 PARO VITTORIA 2014 Rapp. VENEZIA 03:08.8 15.00

2 1 4 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 Rapp. PADOVA 03:11.3 13.00

3 1 3 SANVITO MATILDE 2014 Rapp. TREVISO 03:11.4 12.00

4 2 4 DIAW SOPHIE DIOR 2014 Rapp. VENEZIA 03:14.6 11.00

5 1 5 FANTINATO BELEN 2014 Rapp. TREVISO 03:15.6 10.00

6 2 6 POPESCU SERENA ELENA 2014 Rapp. VICENZA 03:23.4 9.00

7 1 6 VERGALLO LUDOVICA 2014 Rapp. PADOVA 03:29.5 8.00

8 2 3 STEVAN BEATRICE 2014 Rapp. VICENZA 03:32.4 7.00

9 1 7 CHINI EMMA 2014 Rapp. VERONA 03:34.4 6.00

10 1 2 BENEDETTI PAOLA 2014 Rapp. VERONA 03:36.1 5.00

11 2 5 STRECHE DARIA ELENA 2014 Rapp. ROVIGO 03:40.6 4.00

12 1 1 LONGARON MARGOT 2015 Rapp. BELLUNO 03:43.3 3.00
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 17:43

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BELLUCO GIACOMO 2013
BERTOCCO EDOARDO 2013
BUDESCU DAVIDE 2013
GASPARI LEONE GIOVANNI 2013

1 1 3 Rapp. PADOVA 02:25.1 15

BISON EDOARDO 2013
GIANNINO AUGUSTO 2013
BONONI GIACOMO 2013
BURGIO LEONARDO 2013

2 1 4 Rapp. TREVISO 02:26.3 13

MAIOCCHI RICCARDO 2013
GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013
GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013
VERONESE GIOELE 2013

3 1 5 Rapp. VENEZIA 02:26.8 12

BOARIA ETTORE 2013
TRENTIN FRANCESCO 2013
GECCHELIN GIACOMO 2013
DULIMAN GIULIO 2013

4 1 2 Rapp. VICENZA 02:27.6 11

DI BENEDETTO MICHELE 2013
BRUNI FEDERICO 2013
TOSCA CESARE 2014
BOLVANOV GLEB 2013

5 1 6 Rapp. VERONA 02:31.9 10

BRIANTI MATTIA 2014
DE MIN NICOLA 2014
DE NARDIN ERIK 2013
MILOVANOV PIETRO 2014

6 1 7 Rapp. BELLUNO 02:59.6 9
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17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B Foglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 12/06/2024 - 17:48

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CECCHINATO LUCREZIA 2014
SALVAGNO EMMA 2014
CARRARO EVA 2014
PARO VITTORIA 2014

1 1 5 Rapp. VENEZIA 02:39.1 15

VOLPATO DEVA 2014
CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015
BALDAN LIA 2014
BRIGO ANNA 2014

2 1 4 Rapp. PADOVA 02:40.9 13

SCOLARI CATERINA 2014
BERNARDI GIULIA 2014
GALLO VITTORIA 2014
ORLANDO VITTORIA 2014

3 1 7 Rapp. VICENZA 02:43.6 12

SARISUD ALENA 2014
VENDRAMINI ALICE 2014
REATO GLORIA 2014
RUI REBECCA 2014

4 1 3 Rapp. TREVISO 02:45.2 11

PIPPOLO NICOLE 2015
LATTI ALICE 2014
DE BONI AGATA 2014
AVELLA FEDERICA 2014

5 1 2 Rapp. BELLUNO 02:51.8 10

ZAGO LIA 2014
CHEPTENE GIULIA 2014
FERRARI AURORA 2015
DEGANI NOEMI VITTORIA 2015

6 1 6 Rapp. VERONA 02:54.6 9
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